АДМИНИСТРАЦИЯ
  МАСЛЯНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12.2024                                                                                               № 14-па
Об утверждении муниципальной программы

«Поддержка и развитие малого и среднего

предпринимательства в Маслянинском муниципальном округе
Новосибирской области на 2025-2027 годы»
В целях реализации  Федерального закона  от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Закона Новосибирской области от 02.07.2008 № 245-ОЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Новосибирской области», в соответствии с Бюджетным кодексом РФ,  Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях поддержки и развития малого и среднего предпринимательства в Маслянинском муниципальном округе Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Маслянинском муниципальном округе Новосибирской области на 2025-2027 годы».

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации Маслянинского муниципального округа Новосибирской области и опубликовать в «Вестнике Совета депутатов и администрации Маслянинского округа».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Маслянинского района Новосибирской области по экономическим вопросам Пахомова В.С.

Глава
Маслянинского муниципального округа

Новосибирской области

В.В.Ярманов

  Пахомов В.С., 22-832

  Михалева Р.А., 23-124